

Інформація про Перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна допомога, а також про суму коштів, що отримані від Благодійної організації Благодійний фонд "Діти нового століття" в 2020-2021р.

|    | Найменування товару  | К-ть | Одиниці виміру | Ціна,грн | Сума,грн |
|----|--|------|----------------|----------|----------|
| 1  | К-т портретів для каб. Біології                                  | 1    | шт             | 715,00   | 715,00   |
| 2  | К-т стендів для каб. Біології                                    | 1    | шт             | 2359,00  | 2359,00  |
| 3  | Стенд пластиковий по біології                                    | 1    | шт             | 483,00   | 483,00   |
| 4  | 3D-пазл "Сова" 15*15   | 1    | шт             | 40,80    | 40,80    |
| 5  | 3D-пазл "Кіт" 15*15  | 1    | шт             | 40,80    | 40,80    |
| 6  | 3D-пазл "Собака" 15*15   | 1    | шт             | 40,80    | 40,80    |
| 7  | Набір текстових маркерів ОПТИМА                                  | 2    | шт             | 81,10    | 162,20   |
| 8  | Блок для нотаток Серце 45*50мм                                   | 1    | шт             | 13,00    | 13,00    |
| 9  | Блок для нотаток Яблуко 45*50мм                                  | 1    | шт             | 13,00    | 13,00    |
| 10 | Блок для нотаток Листок 45*50мм                                  | 1    | шт             | 13,00    | 13,00    |
| 11 | Блок паперу для фліпчарту 64*90см                                | 1    | шт             | 102,90   | 102,90   |
| 12 | Фліпчарт 70*100 см на тринозі                                    | 1    | шт             | 1612,30  | 1612,30  |
| 13 | Маркер д/дошок, 1-3 мм, чорний                                   | 5    | шт             | 8,16     | 40,80    |
| 14 | Набір кольор. маркерів д/дошок 4шт                               | 1    | шт             | 134,88   | 134,88   |
| 15 | Маркер перман., 1-3мм, чорний                                    | 5    | шт             | 4,74     | 23,70    |
| 16 | Магніт 12шт 20мм бл/пак  | 1    | шт             | 35,70    | 35,70    |
| 17 | Губка д/дошки з 2-ма магніт.                                     | 1    | шт             | 27,00    | 27,00    |
| 18 | Стрічка малярна 48мм*40м   | 1    | шт             | 49,92    | 49,92    |
| 19 | Воскові олівці 12 кол.   | 2    | шт             | 32,22    | 64,44    |
| 20 | Шпильки 28мм,кольорові, 100шт                                    | 1    | шт             | 7,80     | 7,80     |
| 21 | Відро д/сміття 10л граніт/оливковий                              | 1    | шт             | 90,00    | 90,00    |
| 22 | 3D-пазл "Кіт" 15*15  | 1    | шт             | 35,76    | 35,76    |
| 23 | Набір файлів-кишень А5 прозорий                                  | 1    | шт             | 39,00    | 39,00    |
| 24 | Файл-кишень А4 прозорий 100 шт                                   | 7    | шт             | 50,00    | 350,00   |
| 25 | Папка пластикова А4 100 файлів<br>Чорна                          | 2    | шт             | 124,00   | 248,00   |
| 26 | Набір перманентних маркерів 12шт.                                | 1    | шт             | 46,00    | 46,00    |
| 27 | Крісло безкаркасне ГРУША-XXL,<br>1300*1000*1000мм, салатовий     | 1    | шт             | 1390,00  | 1390,00  |
| 28 | Крісло безкаркасне ГРУША-XXL,<br>1300*1000*1000мм, червоний      | 1    | шт             | 1390,00  | 1390,00  |
| 29 | Диван прямий Торнадо,<br>2060*910*910, книжка, коричневий        | 2    | шт             | 4780,00  | 9560,00  |
| 30 | Світловий планшет Стандарт з<br>двосторонньою кришкою            | 1    | шт             | 2100,00  | 2100,00  |
| 31 | Декор класу Веселка.Правила<br>поведінки НУШ                     | 3    | шт             | 33,00    | 99,00    |
| 32 | Декор класу Сонечко.Поради учням<br>НУШ                          | 3    | шт             | 33,00    | 99,00    |
| 33 | Ранкові смаколики.Картки-запитання<br>для ранкових зустрічей НУШ | 3    | шт             | 57,00    | 171,00   |

|    |  |      |    |         |         |
|----|--|------|----|---------|---------|
| 34 | Набір для оформлення інтер'єру класу.Правила класу. Плакати                            | 3    | шт | 36,00   | 108,00  |
| 35 | Набір для оформлення інтер'єру класу.Поради учням. Плакати                             | 3    | шт | 69,00   | 207,00  |
| 36 | Набір карток.Як будемо сьогодні вітатися? Плакати                                      | 3    | шт | 78,00   | 234,00  |
| 37 | Лепбук. Світ тварин.   | 3    | шт | 169,98  | 509,94  |
| 3  | Весела лічба. Галявінка.   | 3    | шт | 150,00  | 450,00  |
| 39 | Набір для оформлення інтер'єру класу.Склад числа. Потяг.Плакати                        | 3    | шт | 90,00   | 270,00  |
| 40 | Набір карток.Долоньки примирення.  | 3    | шт | 69,00   | 207,00  |
| 41 | Набір карток.Навчальні осередки.   | 2    | шт | 69,00   | 138,00  |
| 42 | Плакат. Сигнальні картки.  | 3    | шт | 69,00   | 207,00  |
| 43 | Плакат. Ранкові зустрічі.  | 2    | шт | 150,00  | 300,00  |
| 44 | Зошит Hiver Books Type S   | 3    | шт | 105,00  | 315,00  |
| 45 | Зошит Zebra Hiver Books Type S   | 4    | шт | 104,00  | 416,00  |
| 46 | М'яка іграшка Антистрес "Сова синя"  | 1    | шт | 209,00  | 209,00  |
| 47 | М'яч Антистрес Mesh Squishy Ball Red   | 6    | шт | 107,00  | 642,00  |
| 48 | Лава лампа   | 1    | шт | 473,00  | 473,00  |
| 49 | Соляна лампа у дерев.оздобленні з кристаллами солі "Квіти" 2,4 кг зі світлорегулятором | 1    | шт | 369,00  | 369,00  |
| 50 | Вода Феофанівська класична, 18,9л  | 3    | шт | 60,00   | 180,00  |
| 51 | Стакан паперовий рифлений 250мл 50шт/уп  | 2    | уп | 72,50   | 145,00  |
| 52 | Фільтр для води Brita Intenza+   | 2    | шт | 337,00  | 674,00  |
| 53 | Засіб для видалення накипу   | 4    | шт | 175,00  | 700,00  |
| 54 | Дозатор для мила скляний хром  | 15   | шт | 315,00  | 4725,00 |
| 55 | Манорм 5л  | 3    | шт | 1150,00 | 3450,00 |
| 56 | Ящик для піску   | 1    | шт | 960,00  | 960,00  |
| 57 | Чашка дитяча б/ручки Тюльпан   | 300  | шт | 18,36   | 5508,00 |
| 58 | Газонні трави шедоу 7,5 кг   | 2    | шт | 1649,00 | 3298,00 |
| 59 | Аміачна селітра 5 кг   | 3    | шт | 142,00  | 426,00  |
| 60 | Чорнобривці фантастик суміш 0,5 г  | 20   | шт | 9,95    | 199,00  |
| 61 | Жоржина фігаро суміш 0,5 г   | 10   | шт | 8,95    | 89,50   |
| 62 | Жоржина помпонна суміш 0,5 г   | 10   | шт | 9,95    | 99,50   |
| 63 | Маска медична одноразова трьохшарова FOFO  | 200  | шт | 15,00   | 3000,00 |
| 64 | Окуляри захисні ТМ ІНЕГВА ARMOR відкриті прозорі                                       | 5    | шт | 69,00   | 345,00  |
| 65 | Захисний екран - маска ПЕТ   | 5    | шт | 70,00   | 350,00  |
| 66 | Термометр Ecotherm ST350 безконтактний інфрачервоний ArhiMED                           | 1    | шт | 2490,00 | 2490,00 |
| 67 | Захисник пастка клейова від гризунів   | 40   | шт | 24,90   | 996,00  |
| 68 | Пастка для тарганів тунель   | 5    | шт | 25,00   | 125,00  |
| 69 | Гайка м5 ЦБ уп.40 шт   | 1    | шт | 14,51   | 14,51   |
| 70 | Шайба під заклепки 6 ЦБ  | 0,17 | кг | 99,80   | 16,97   |
| 71 | Гайка 6 ЦБ   | 0,27 | кг | 90,50   | 24,44   |
| 72 | Болт метр 6*50 6ГР ЦБ  | 0,44 | кг | 109,80  | 48,31   |

|     |  |    |    |         |         |
|-----|--|----|----|---------|---------|
| 73  | Котел з метал.ручками і кришкою 50л                | 2  | шт | 1266,00 | 2532,00 |
| 74  | Котел з метал.ручками і кришкою 40л                | 4  | шт | 1158,00 | 4632,00 |
| 75  | Котел з метал.ручками і кришкою 30л                | 3  | шт | 1287,00 | 3861,00 |
| 76  | Котел з метал.ручками і кришкою 20л                | 3  | шт | 800,00  | 2400,00 |
| 77  | Каструля алюмінієва з кришкою 10л                  | 4  | шт | 284,00  | 1136,00 |
| 78  | Каструля алюмінієва з кришкою 8л                   | 4  | шт | 237,00  | 948,00  |
| 79  | Дозатор для мила 500мл                             | 15 | шт | 315,00  | 4725,00 |
| 80  | Рушники паперові Полотенечко 2рул                  | 32 | шт | 23,40   | 748,80  |
| 81  | Засіб санітарно-гігієнічний Deosept-70, 430 мл     | 50 | шт | 88,47   | 4423,50 |
| 82  | Кухонний рушник 2-х шар., 4шт                      | 4  | шт | 42,78   | 171,12  |
| 83  | Засіб для чищення Domestos, 1л                     | 10 | шт | 56,59   | 565,90  |
| 84  | Рушники паперові 2рул                              | 2  | шт | 36,70   | 73,40   |
| 85  | Тримач для паперових рушників                      | 2  | шт | 155,00  | 310,00  |
| 86  | Колодка 4 гн б/зас з кнопкою                       | 1  | шт | 67,40   | 67,40   |
| 87  | Засіб для миття посуду Яблуко, 5л                  | 1  | шт | 76,61   | 76,61   |
| 88  | Засіб для миття посуду Лимон, 5л                   | 1  | шт | 83,82   | 83,82   |
| 89  | Рідке мило Лимон , 5л                              | 24 | шт | 94,92   | 2278,08 |
| 90  | Мішки для сміття 120л 10шт/уп                      | 18 | шт | 46,00   | 828,00  |
| 91  | Мішки для сміття 35л 100шт/уп                      | 20 | шт | 51,60   | 1032,00 |
| 92  | Розчин Антисептик для рук Protex 4л                | 3  | шт | 282,00  | 846,00  |
| 93  | Антисептик Bioclean 60 мл                          | 10 | шт | 24,10   | 241,00  |
| 94  | Серветки паперові                                  | 10 | шт | 33,00   | 330,00  |
| 95  | Пакети для сміття 20л 50шт/уп                      | 20 | шт | 15,00   | 300,00  |
| 96  | Папір туалетний 2шар.                              | 10 | шт | 37,00   | 370,00  |
| 97  | Запаска з мікрофібри д/швабри                      | 10 | шт | 55,00   | 550,00  |
| 98  | Засіб для чищення Domestos, 1л                     | 10 | шт | 50,40   | 504,00  |
| 99  | Журнал обліку наявності вогнегасників на об'єкті   | 1  | шт | 24,00   | 24,00   |
| 100 | Журнал планування та обліку роботи гуртка          | 25 | шт | 24,00   | 600,00  |
| 101 | Журнал індивідуального навчання                    | 10 | шт | 21,00   | 210,00  |
| 102 | Журнал обліку медичних оглядів                     | 1  | шт | 27,00   | 27,00   |
| 103 | Журнал обліку занять з охорони праці               | 2  | шт | 27,00   | 54,00   |
| 104 | Журнал обліку занять з цивільного захисту          | 2  | шт | 27,00   | 54,00   |
| 105 | Журнал видачі та повернення ключів                 | 2  | шт | 27,00   | 54,00   |
| 106 | Журнал інструктажів з ОП для учнів                 | 20 | шт | 27,00   | 540,00  |
| 107 | Перелік питань для перевірки стану охорони праці   | 1  | шт | 45,00   | 45,00   |
| 108 | Журнал обліку видачі посвідчень                    | 1  | шт | 50,00   | 50,00   |
| 109 | Журнал отримання та витрати дезінфекційних засобів | 1  | шт | 80,00   | 80,00   |
| 110 | Законодавство про охорону праці                    | 1  | шт | 19,00   | 19,00   |
| 111 | Журнал обліку занять з цивільного захисту          | 1  | шт | 50,00   | 50,00   |

|     |  |    |    |        |         |
|-----|--|----|----|--------|---------|
| 112 | Журнал обліку видачі інструкцій з охорони праці на підприємстві                                  | 1  | шт | 45,00  | 45,00   |
| 113 | Книга реєстрації протоколів засідань педагогічної ради   | 1  | шт | 65,00  | 65,00   |
| 114 | Журнал проведення температурного скринінгу персоналу   | 1  | шт | 50,00  | 50,00   |
| 115 | Журнал медичного контролю за проведенням уроків фізкультури                                      | 1  | шт | 65,00  | 65,00   |
| 116 | Журнал обліку знань з питань пожежної безпеки  | 1  | шт | 45,00  | 45,00   |
| 117 | Журнал протоколів перевірки знань з питань охорони праці   | 1  | шт | 45,00  | 45,00   |
| 118 | Журнал видачі посвідчень з охорони праці   | 1  | шт | 45,00  | 45,00   |
| 119 | Журнал реєстрації вступного інструктажу про додаткові заходи щодо недопущення поширення COVID-19 | 2  | шт | 50,00  | 100,00  |
| 120 | Журнал реєстрації температури співробітників   | 1  | шт | 80,00  | 80,00   |
| 121 | Журнал огляду дітей на педикульоз та коросту   | 1  | шт | 80,00  | 80,00   |
| 122 | Журнал перевірки протипожежного стану приміщень перед їх закриттям                               | 1  | шт | 45,00  | 45,00   |
| 123 | Законодавство з пожежної безпеки   | 1  | шт | 38,00  | 38,00   |
| 124 | Журнал обліку знань з питань охорони праці   | 1  | шт | 45,00  | 45,00   |
| 125 | Журнал реєстрації відвідувачів школи, ДНЗ  | 1  | шт | 80,00  | 80,00   |
| 126 | Журнал реєстрації інструкцій з охорони праці на підприємстві                                     | 1  | шт | 45,00  | 45,00   |
| 127 | Журнал реєстрації інструкцій про заходи пожежної безпеки   | 1  | шт | 45,00  | 45,00   |
| 128 | Журнал обліку медикаментів та перев'язувальних засобів   | 1  | шт | 50,00  | 50,00   |
| 129 | Журнал реєстрації тестування на коронавірус  | 1  | шт | 50,00  | 50,00   |
| 130 | Журнал обліку видачі інструкцій про заходи пожежної безпеки                                      | 1  | шт | 45,00  | 45,00   |
| 131 | Журнал обліку технічного обслуговування внутрішніх пожежних кранів                               | 1  | шт | 45,00  | 45,00   |
| 132 | Лак паркетний прозорий (2,5кг) ЗЕБРА   | 16 | шт | 366,00 | 5856,00 |
| 133 | Валік "Велюр" під ручку d-8мм 250мм  | 2  | шт | 120,00 | 240,00  |
| 134 | Валік "Велюр білий" запаска 250мм  | 4  | шт | 93,00  | 372,00  |
| 135 | Стрічка сигнальна світловідб-ча 5*500см  | 20 | шт | 71,50  | 1430,00 |

|     |  |      |    |          |          |
|-----|--|------|----|----------|----------|
| 136 | Пена ручная Budmonster 500 мл                            | 1    | шт | 70,00    | 70,00    |
| 137 | Клей для плитки CM11 плюс 25 кг                          | 3    | шт | 129,20   | 387,60   |
| 138 | Плитка 29,8*29,8 милтон беж 1,42м2                       | 7,12 | уп | 383,26   | 2728,81  |
| 139 | Клей для керамограніту CM-12 25 кг                       | 4    | шт | 250,00   | 1000,00  |
| 140 | Хрестики дистанційні 2мм 200шт/уп                        | 1    | шт | 10,00    | 10,00    |
| 141 | Кабель ШВВП 2*0,5 1м білий                               | 10   | шт | 4,70     | 47,00    |
| 142 | Вимикач 1 кл. крем                                       | 1    | шт | 29,00    | 29,00    |
| 143 | Вимикач 3-й білий  | 1    | шт | 120,00   | 120,00   |
| 144 | Ізолента 0,18*19 мм чорна 20м                            | 1    | шт | 26,00    | 26,00    |
| 145 | Ізолента 0,18*19 мм синя 20м                             | 1    | шт | 26,80    | 26,80    |
| 146 | Батарейка Duracell 2шт/уп                                | 1    | шт | 59,00    | 59,00    |
| 147 | Світильник настінний                                     | 2    | шт | 65,00    | 130,00   |
| 148 | Профіль 0,95*2,0 м                                       | 11   | шт | 166,00   | 1826,00  |
| 149 | Біти з торцев.гол.,2шт/уп                                | 1    | шт | 47,90    | 47,90    |
| 150 | Шуруп 4,2*75 дерево 200шт/уп                             | 1    | шт | 98,00    | 98,00    |
| 151 | Гвинт 4,8*35 250шт/уп                                    | 1    | шт | 300,70   | 300,70   |
| 152 | Брусок струганий 30*40*2000 мм                           | 10   | шт | 33,00    | 330,00   |
| 153 | Комплект вінілових наклейок                              | 1    | шт | 490      | 490,00   |
| 154 | Вода Феофанівська класична, 18,9л                        | 3    | шт | 60       | 180,00   |
| 155 | Корм для риб Tetra Cichlid Sticks10л                     | 1    | уп | 2100,00  | 2100,00  |
| 156 | Ноутбук HP 255 G7 150A9EA Dark Ash Silver                | 3    | шт | 14599,00 | 43797,00 |
| 157 | Ноутбук Asus VivoBook 15x512JA-BQ137                     | 1    | шт | 19999,00 | 19999,00 |
| 158 | Жалюзі вертикальні                                       | 4    | шт | 1697,25  | 6789,00  |
| 159 | Дзвінок дверний бездротовий                              | 2    | шт | 497,52   | 995,04   |
| 160 | Горщик Splofy bowl крем                                  | 2    | шт | 459,00   | 918,00   |
| 161 | Відро для сміття з педаллю 18л                           | 6    | шт | 238,50   | 1431,00  |
| 162 | Відро для сміття з педаллю 20л                           | 1    | шт | 549,00   | 549,00   |
| 163 | Ротор Hagen Fluval 404/405                               | 2    | шт | 450,00   | 900,00   |
| 164 | Кришка ротора Hagen Fluval 404/405                       | 2    | шт | 300,00   | 600,00   |
| 165 | Бактерицидний рециркулятор VastoSfera ORBB 30*2 Gorizont | 1    | шт | 3852,00  | 3852,00  |
| 166 | Холодильник Atlant XT-1001-000                           | 2    | шт | 13000,00 | 26000,00 |
| 167 | Лавка зі спинкою "САД"                                   | 3    | шт | 3998,40  | 11995,20 |
| 168 | Килимове покриття "Трава"                                | 200  | м2 | 61,98    | 12396,00 |
| 169 | Шафа SMD 62 RAL 7035                                     | 1    | шт | 3700,00  | 3700,00  |
| 170 | Візок складський з відкид.опорою , нав.200 кг            | 1    | шт | 1599,00  | 1599,00  |
| 171 | Кондиціонер HSU-12HT103/R2 HSU-12HUN103/R2-A             | 2    | шт | 9372,65  | 18745,30 |
| 172 | Шафа для одягу одинарна 300*500*1800, колір сірий        | 1    | шт | 1437,00  | 1437,00  |
| 173 | Гастроємність 21л, нерж.сталь                            | 2    | шт | 627,00   | 1254,00  |
| 174 | Гастроємність 14л, нерж.сталь                            | 1    | шт | 495,00   | 495,00   |
| 175 | Гастроємність 9л, нерж.сталь                             | 2    | шт | 379,50   | 759,00   |
| 176 | Гастроємність 2,5л, нерж.сталь                           | 6    | шт | 231,00   | 1386,00  |
| 177 | Гастроємність 5л, нерж.сталь                             | 4    | шт | 317,10   | 1268,40  |
| 178 | Противень алюмін.450*325мм                               | 6    | шт | 271,50   | 1629,00  |
| 179 | Совок для льоду алюмін.1000мл                            | 1    | шт | 180,00   | 180,00   |
| 180 | Щипці універсальні 21см                                  | 2    | шт | 89,10    | 178,20   |

|     |  |     |    |         |         |
|-----|--|-----|----|---------|---------|
| 181 | Дошка для розробки 395*245*20                          | 1   | шт | 498,00  | 498,00  |
| 182 | Каструля з кр.4,7л, нерж.сталь                         | 8   | шт | 579,00  | 4632,00 |
| 183 | Сушарка для столового приладдя, пластик                | 18  | шт | 53,16   | 956,88  |
| 184 | Салатниця Рукола, 5л, пластик                          | 2   | шт | 72,00   | 144,00  |
| 185 | Ополоник 32см, нерж.сталь                              | 8   | шт | 228,96  | 1831,68 |
| 186 | Ніж для чистки овочів, 28*7*1,5, нерж.сталь            | 1   | шт | 182,76  | 182,76  |
| 187 | Ківш 2л, з скл.кр., нерж.сталь, 16см                   | 1   | шт | 598,98  | 598,98  |
| 188 | Дошка дерев'яна універс.25*40, бук                     | 4   | шт | 198,42  | 793,68  |
| 189 | Ніж повара 33*4,5*1,8                                  | 1   | шт | 405,36  | 405,36  |
| 190 | Набір ножів 5пр. Нерж.сталь на підставці               | 1   | шт | 1950,00 | 1950,00 |
| 191 | Сушка для столових приборів, пластик, білий мармур     | 12  | шт | 37,50   | 450,00  |
| 192 | Перчатки одноразові латексні                           | 400 | шт | 3,84    | 1536,00 |
| 193 | Рукавиці латексні                                      | 5   | уп | 39,39   | 196,95  |
| 194 | Маска захисна 3-х шарова 50шт/уп                       | 1   | шт | 424,98  | 424,98  |
| 195 | Маска-екран захисна, 30*28 см                          | 20  | шт | 72,00   | 1440,00 |
| 196 | Рукавиці гумові універс.                               | 12  | шт | 23,00   | 276,00  |
| 197 | Медична маска захисна 10шт/уп                          | 40  | уп | 107,00  | 4280,00 |
| 198 | Мережевий фільтр 5м, 3*1,5мм2,10А, 5роз., євростандарт | 1   | шт | 139,00  | 139,00  |
| 199 | Розетка 3 3/к+кришк.з зах.шт.                          | 5   | шт | 52,00   | 260,00  |
| 200 | Кабель НАМА HDMI 3м, чорний                            | 1   | шт | 261,00  | 261,00  |
| 201 | Миша Logitech M100 dark                                | 1   | шт | 159,00  | 159,00  |
| 202 | Клавіатура Logitech Keyboard                           | 1   | шт | 259,00  | 259,00  |
| 203 | Вебкамера Logitech WebCam                              | 1   | шт | 1199,00 | 1199,00 |
| 204 | Подовжувач на котушці з розетки без заземл., 5м        | 1   | шт | 168,84  | 168,84  |
| 205 | Комутатор TP-LINK TL-SF1008D                           | 3   | шт | 249,00  | 747,00  |
| 206 | Батарейка Duracell DL2032DSN 2шт                       | 1   | уп | 84,96   | 84,96   |
| 207 | Батарейка Duracell LR06MN1500 4шт                      | 1   | уп | 67,28   | 67,28   |
| 208 | Розетка комп. VIKO ROLLINA біла                        | 3   | шт | 72,80   | 218,40  |
| 209 | Кабель UTP 5Е КПВ                                      | 120 | м  | 10,80   | 1296,00 |
| 210 | Рушники паперові 3шар, 2шт/уп                          | 5   | шт | 34,00   | 169,98  |
| 211 | Папір туал, 16шт 2шар                                  | 1   | шт | 74,00   | 74,00   |
| 212 | Паперовий рушник 2шар, 160л                            | 15  | шт | 27,16   | 407,34  |
| 213 | Автомат.освіжувач повітря 250 мл                       | 1   | шт | 67,97   | 67,97   |
| 214 | Автомат.освіжувач повітря 250 мл                       | 1   | шт | 67,97   | 67,97   |
| 215 | Автомат.освіжувач повітря 250 мл                       | 1   | шт | 67,97   | 67,97   |
| 216 | Лампа розж.свічка 60W                                  | 10  | шт | 13,50   | 135,00  |
| 217 | Лампа Led Osram 18W                                    | 6   | шт | 89,46   | 536,76  |
| 218 | Лампа люм.Osram холодна                                | 10  | шт | 18,48   | 184,80  |
| 219 | Стартер Osram Long Life                                | 6   | шт | 29,10   | 174,60  |
| 220 | Батарейка Varta Universal                              | 4   | шт | 79,98   | 319,92  |
| 221 | Шланг вода д/змішувача голка довга 40 см               | 4   | шт | 78,72   | 314,88  |
| 222 | Шланг душовий 150см                                    | 1   | шт | 200,84  | 200,84  |

|     |  |      |    |        |         |
|-----|--|------|----|--------|---------|
| 223 | Змішувач д/умив.з поворотним виливом                                 | 2    | шт | 697,88 | 1395,77 |
| 224 | Ножиці 16см, універс.  | 2    | шт | 19,32  | 38,64   |
| 225 | Утримувач для паперового рушника                                     | 2    | шт | 156,00 | 312,00  |
| 226 | Ніпель редуційний Нікель   | 1    | шт | 26,88  | 26,88   |
| 227 | Заглушка Нікель  | 1    | шт | 24,90  | 24,90   |
| 228 | Набір (Паста+ пакля)   | 1    | шт | 143,52 | 143,52  |
| 229 | Стартер Osram Long Life  | 6    | шт | 29,10  | 174,60  |
| 230 | Анальгін табл.500мг №10  | 5    | шт | 7,90   | 39,50   |
| 231 | Спазмалгон табл.№10  | 2    | шт | 40,00  | 80,00   |
| 232 | Спазмалгон табл.№10  | 3    | шт | 39,60  | 118,80  |
| 233 | Німесил гран.сусп.10   | 0,13 | шт | 362,50 | 47,13   |
| 234 | Німесил гран.сусп.10   | 0,2  | шт | 361,80 | 72,36   |
| 235 | Перекис водню р-н 3% фл.100  | 4    | шт | 8,20   | 32,80   |
| 236 | Но-шпа табл.40мг №24   | 1    | шт | 70,50  | 70,50   |
| 237 | Каптопрес-Д табл. 50мг + 25мг  | 2    | шт | 53,40  | 106,80  |
| 238 | Каптопрес-Д табл. 50мг + 25мг  | 1    | шт | 53,80  | 53,80   |
| 239 | Фенігідин табл. 10мг №50   | 2    | шт | 15,70  | 31,40   |
| 240 | Валеріани настойка фл. 25мл  | 5    | шт | 8,20   | 41,00   |
| 241 | Пустирника настойка фл. 25мл   | 5    | шт | 7,10   | 35,50   |
| 242 | Темпалгін табл. №10  | 2    | шт | 41,20  | 82,40   |
| 243 | Темпалгін табл. №10  | 1    | шт | 41,10  | 41,10   |
| 244 | Диски ватні круглі 80 шт/уп  | 1    | шт | 24,30  | 24,30   |
| 245 | Знак безпеки "Обережно ! Електрична                                  | 8    | шт | 12,00  | 96,00   |
| 246 | Знак безпеки "Вогнегасник"   | 20   | шт | 12,00  | 240,00  |
| 247 | Знак безпеки "Пожежний кран"   | 1    | шт | 12,00  | 12,00   |
| 248 | Знак безпеки "220В" (самокл)   | 50   | шт | 0,48   | 24,00   |
| 249 | "Електрощитова"(табл.самокл.)  | 1    | шт | 12,00  | 12,00   |
| 250 | Відповідальний за протипожежн.стан                                   | 20   | шт | 9,00   | 180,00  |
| 251 | Туалет(девочка, самокл)  | 6    | шт | 9,00   | 54,00   |
| 252 | Туалет(мальчик, самокл)  | 6    | шт | 9,00   | 54,00   |
| 253 | Стороннім вхід заборонено (самокл)                                   | 10   | шт | 12,00  | 120,00  |
| 254 | Службове приміщення (табл.самокл)                                    | 20   | шт | 12,00  | 240,00  |
| 255 | Пожежний пост (самокл)   | 1    | шт | 12,00  | 12,00   |
| 256 | Табличка "Стій! Напруга!" (самокл)                                   | 1    | шт | 18,00  | 18,00   |
| 257 | Знак безпеки "380В" (самокл)   | 5    | шт | 0,90   | 4,50    |
| 258 | Не захаращувати (знак)   | 8    | шт | 12,00  | 96,00   |
| 259 | Евакуаційний вихід (табл.самокл)                                     | 5    | шт | 9,00   | 45,00   |
| 260 | Комплект ручок д/змішувача   | 1    | шт | 298,80 | 298,80  |
| 261 | Підвод д/змішувача-голка   | 1    | шт | 109,10 | 109,10  |
| 262 | Підвод д/змішувача-голка довг.                                       | 1    | шт | 120,60 | 120,60  |
| 263 | Прокладка гумова 1шт   | 1    | шт | 8,00   | 8,00    |
| 264 | Прокладка пароніт 2шт  | 1    | шт | 8,80   | 8,80    |
| 265 | Відрізний диск Гетьман 125   | 5    | шт | 6,95   | 34,75   |
| 266 | Декор.прикраса "Ковпак святковий"                                    | 30   | шт | 17,00  | 510,00  |
| 267 | Декор.прикраса "Ялинка святкова"                                     | 30   | шт | 17,00  | 510,00  |
| 268 | Декор.виріб з фетру "Мишеня з сиром" 11,5см                          | 28   | шт | 15,00  | 420,00  |
| 269 | Декор.виріб з фетру "Набір підвісок з орнаментом" 10см, сірий меланж | 2    | шт | 54,60  | 109,20  |

|     |   |    |       |          |          |
|-----|---|----|-------|----------|----------|
| 270 | Декор.виріб з фетру "Набір підвісок з орнаментом" 10см, беж. меланж | 2  | шт    | 55,00    | 110,00   |
| 271 | Годинник настінний "Мишка"  | 10 | шт    | 94,00    | 940,00   |
| 272 | Сумочка пласт."Санта"   | 10 | шт    | 28,00    | 280,00   |
| 273 | М'яка іграшка "Містер -Крістер"                                     | 10 | шт    | 170,00   | 1700,00  |
| 274 | Інтерактивна система-проектор SMART 60W12                           | 2  | шт    | 25000,00 | 50000,00 |
| 275 | Маркерна дошка UkrBoards UB120*200W                                 | 2  | шт    | 2500,00  | 5000,00  |
| 276 | Кабель EpsonPower HDMA-HDMA v1,4 15m                                | 2  | шт    | 500,00   | 1000,00  |
| 277 | Кабель EpsonPower USB 2,0-MiniUSB 5pin 1,8m                         | 2  | шт    | 50,00    | 100,00   |
| 278 | "Всесвітня література"  | 1  | компл | 653,50   | 653,50   |
| 279 | "Початкова школа"   | 1  | компл | 317,52   | 317,52   |
| 280 | "Інформаційний збірник"   | 1  | компл | 946,48   | 946,48   |
| 281 | "Практика управління"   | 1  | компл | 1056,58  | 1056,58  |
| 282 | "Дивослово"   | 1  | компл | 533,52   | 533,52   |
| 283 | "Шкільна бібліотека"  | 1  | компл | 427,60   | 427,60   |
| 284 | "Завуч+бібліотека"  | 1  | компл | 826,22   | 826,22   |
| 285 | "Заступник дир-ра"  | 1  | компл | 816,58   | 816,58   |
| 286 | "Історія та правознавство"  | 1  | компл | 494,57   | 494,57   |
| 287 | "Фізичне виховання"   | 1  | компл | 322,16   | 322,16   |
| 288 | "Управління школою"   | 1  | компл | 494,57   | 494,57   |
| 289 | "Виховна робота в школі"  | 1  | компл | 304,90   | 304,90   |
| 290 | "Шаблони документів"  | 1  | компл | 452,16   | 452,16   |
| 291 | "Директор школи "   | 1  | компл | 1067,92  | 1067,92  |
| 292 | Підвіконня STEKO 300*3000мм   | 1  | шт    | 729,00   | 729,00   |
| 293 | З'єднувальна планка для підвіконня                                  | 4  | шт    | 100,00   | 400,00   |
| 294 | К-т злив.та напов. Арматура   | 2  | шт    | 162,90   | 325,80   |
| 295 | Піна монтажна зимова 750мл  | 1  | шт    | 136,50   | 136,50   |
| 296 | Унів.сил.герм.прозор. 280мл   | 1  | шт    | 93,90    | 93,90    |
| 297 | Кутник рівносторонній 50*50*40                                      | 50 | шт    | 8,50     | 425,00   |
| 298 | Шайба під заклепки  | 1  | шт    | 99,80    | 99,80    |
| 299 | Шпагат поліпроп.500м/бобіна   | 1  | шт    | 165,00   | 165,00   |
| 300 | Кронштейн для г/к 8*250мм   | 8  | шт    | 18,50    | 148,00   |
| 301 | Лак перфект 750   | 2  | шт    | 239,00   | 478,00   |
| 302 | Напівкомбінезон утеп.Оріон р.56-58                                  | 1  | шт    | 849,00   | 849,00   |
| 303 | Куртка утеплена Оріон р.56-58                                       | 1  | шт    | 1199,00  | 1199,00  |
| 304 | Покривало пожежне (кошма)   | 7  | шт    | 294,00   | 2058,00  |
| 305 | Кріплення до вогнегасника ВП-2                                      | 20 | шт    | 54,00    | 1080,00  |
| 306 | Лунастри.Н.Щерба Стрибок над зорями                                 | 30 | шт    | 200,00   | 6000,00  |
| 307 | Часодії.Н.Щерба Часовий ключ  | 25 | шт    | 200,00   | 5000,00  |
| 308 | Часодії.Н.Щерба Часове серце  | 2  | шт    | 200,00   | 400,00   |
| 309 | А.Гловінська Дірка в газеті   | 1  | шт    | 110,00   | 110,00   |
| 310 | А.Гловінська Для чого потрібні котлети?                             | 1  | шт    | 110,00   | 110,00   |
| 311 | Т.Парвела Елла та друзі   | 1  | шт    | 95,00    | 95,00    |
| 312 | Т.Парвела Елла та друзі.Веселі пригоди                              | 1  | шт    | 110,00   | 110,00   |



|     |  |     |     |        |         |
|-----|--|-----|-----|--------|---------|
| 313 | В.Федієнко Сторінки-цікавинки (в асортименті)      | 10  | шт  | 190,00 | 1900,00 |
| 314 | Плоска швабра с палкой                             | 2   | шт  | 199,00 | 398,00  |
| 315 | Сіль технічна 15 кг                                | 10  | шт  | 59,90  | 599,00  |
| 316 | Фільтр для води Brita Intenza+                     | 3   | шт  | 329,00 | 987,00  |
| 317 | Доместос хвойна свіжість 1л                        | 14  | шт  | 65,00  | 910,00  |
| 318 | Вода Феофанівська класична                         | 3   | шт  | 60,00  | 180,00  |
| 319 | Таблетки від кавових масел 10шт                    | 2   | шт  | 210,00 | 420,00  |
| 320 | Оснастка кругла автоматична 40                     | 1   | шт  | 190,00 | 190,00  |
| 321 | Дозатор для мила 500мл                             | 5   | шт  | 99,00  | 495,00  |
| 322 | Кухонний рушник 2-х шар, 4шт                       | 5   | шт  | 42,78  | 213,90  |
| 323 | Освіжувач повітря 300мл                            | 6   | шт  | 19,86  | 119,16  |
| 324 | Папір туалетний Кохавинка 8шт                      | 1   | шт  | 35,82  | 35,82   |
| 325 | Засіб для чищення Domestos, 1л                     | 6   | шт  | 70,74  | 424,44  |
| 326 | Рушники паперові Сніжна панда                      | 12  | шт  | 26,00  | 312,05  |
| 327 | Чист.порошок Мілам без хлору 500г                  | 2   | шт  | 18,72  | 37,44   |
| 328 | Засіб для миття підлоги 1л                         | 1   | шт  | 68,34  | 68,34   |
| 329 | Засіб для миття посуду Яблуко, 1л                  | 2   | шт  | 39,90  | 79,80   |
| 330 | Засіб для миття посуду Лимон, 5л                   | 1   | шт  | 255,30 | 255,30  |
| 331 | Мішки для сміття 120л 25шт                         | 1   | шт  | 97,62  | 97,62   |
| 332 | Мішки для сміття 60л 40шт                          | 1   | шт  | 39,90  | 39,90   |
| 333 | Папір туалетний Ніжний дотик 16шт 2                | 1   | шт  | 105,00 | 105,00  |
| 334 | Папір туалетний макулат.1шар, 100м                 | 4   | шт  | 10,00  | 39,98   |
| 335 | Євроциліндр для дверей матовий нікель 5 ключів     | 1   | к-т | 372,30 | 372,30  |
| 336 | Набір ключів-трубок торцевих 8*17мм, вороток, 6шт  | 1   | к-т | 91,56  | 91,56   |
| 337 | Рушники паперові Соффипро Оптимал 2шар             | 20  | шт  | 35,00  | 700,00  |
| 338 | Піна ручна Будмонстер 750мл                        | 1   | шт  | 77,50  | 77,50   |
| 339 | Батарейки Duracell 4шт                             | 1   | уп  | 78,20  | 78,20   |
| 340 | Субстрат торф.Універс. 40л                         | 1   | шт  | 117,60 | 117,60  |
| 341 | Медична маска ТМ Експерт 5шт/уп                    | 7   | уп  | 35,00  | 245,00  |
| 342 | Маска захитная 3-х слойная                         | 286 | шт  | 3,00   | 858,00  |
| 343 | Подовжувач 3м з заземленням                        | 1   | шт  | 127,84 | 127,84  |
| 344 | Патч-корд 5м, сірий                                | 2   | шт  | 59,00  | 118,00  |
| 345 | Миша Logitech black                                | 1   | шт  | 199,00 | 199,00  |
| 346 | Світильник світлодіодний Expert Light              | 2   | шт  | 150,00 | 300,00  |
| 347 | Очки защитные "GF18" (защита от всего спектра УФ)  | 1   | шт  | 129,00 | 129,00  |
| 348 | Дитячі браслети Сінта 3/4"                         | 500 | шт  | 0,59   | 295,00  |
| 349 | Набір монтажний для ручок LZM320A                  | 1   | шт  | 48,00  | 48,00   |
| 350 | Набір монтажний для ручок LZM310A                  | 1   | шт  | 50,40  | 50,40   |
| 351 | Батарейка Duracell 4шт                             | 3   | уп  | 114,96 | 344,88  |
| 352 | Світильник світлодіодний Светкомплект з пультом ДУ | 1   | шт  | 749,90 | 749,90  |
| 353 | Електрочайник Либертон білий                       | 1   | шт  | 349,00 | 349,00  |
| 354 | Колесо D32мм довж.осі 100мм                        | 1   | шт  | 306,00 | 306,00  |

|     |  |    |    |           |           |
|-----|--|----|----|-----------|-----------|
| 355 | Колесо пневматичне                                 | 2  | шт | 417,50    | 835,00    |
| 356 | Штори рулонні                                      | 6  | шт | 1439,17   | 8635,02   |
| 357 | Мишоловка -Чистий дім                              | 10 | шт | 17,46     | 174,60    |
| 358 | Держак дерев'яний з конусом 1,3м                   | 8  | шт | 54,90     | 439,20    |
| 359 | Льодоруб без держака 150*70мм                      | 4  | шт | 87,00     | 348,00    |
| 360 | Фарба акрилова Стандарт 10 л мат                   | 1  | шт | 626,94    | 626,94    |
| 361 | Пігмент 0,75 л зелене яблуко                       | 3  | шт | 117,60    | 352,80    |
| 362 | Ручка д/валика 25см,D8мм                           | 1  | шт | 49,92     | 49,92     |
| 363 | Валик 25см, D8мм                                   | 1  | шт | 71,88     | 71,88     |
| 364 | Стрічка малярна жовта 48мм*45м                     | 3  | шт | 50,94     | 152,82    |
| 365 | Вода Феофанівська класична 18,9л                   | 3  | шт | 60,00     | 180,00    |
| 366 | Картридж фільтра для кавомашини                    | 2  | шт | 425,00    | 850,00    |
| 367 | Рідина для очищення накипу 500мл                   | 2  | шт | 189,00    | 378,00    |
| 368 | Графічний планшет Parblo A610                      | 1  | шт | 2327,00   | 2327,00   |
| 369 | Графічний планшет Parblo A610 Plus                 | 1  | шт | 3527,00   | 3527,00   |
| 370 | Повербанк УМБ PowerPlant 10400mAh Silver           | 2  | шт | 1,50      | 3,00      |
| 371 | Графічний планшет Parblo A610 Plus                 | 5  | шт | 2588,00   | 12940,00  |
| 372 | Ноутбук HP Notebook 15-db1097ur Black              | 3  | шт | 16017,00  | 48051,00  |
| 373 | Ноутбук HP Notebook 15-db1001ua Black              | 3  | шт | 15499,00  | 46497,00  |
| 1   | Послуги охорони                                    | 1  | шт | 382742,16 | 382742,16 |
| 2   | Компонування відеофільмів про урочисті події в НВК | 1  | шт | 2700,00   | 2700,00   |
| 3   | Транспортні послуги                                | 1  | шт | 74,00     | 74,00     |
| 4   | Оплата комплексних обідів                          | 1  | шт | 13500,00  | 13500,00  |
| 5   | Обслуговування акваріумів                          | 1  | шт | 10200,00  | 10200,00  |
| 6   | Послуги інтернет                                   | 1  | шт | 3110,00   | 3110,00   |
| 7   | Послуги зв'язку                                    | 1  | шт | 3363,96   | 3363,96   |
| 8   | Палітурка  | 1  | шт | 1040,00   | 1040,00   |
| 9   | Ремонт ноутбука                                    | 1  | шт | 1284,00   | 1284,00   |
| 1   | Кошти,отримані від благод.фонду                    | 0  | шт | 0,00      | 0,00      |









522,5  
412,5  
316,25  
192,5  
264,25  
226,25  
150  
74,25

415  
482,5

44,3  
60  
190,8

152,3  
499,15  
165,35  
337,8

1625

31,25

28,33  
61,67  
22,63  
56,64  
56,64  
56,64  
11,25  
74,55  
15,4  
24,25  
66,65

65,6  
167,37



581,57

16,1

130

22,4

20,75

119,6

24,25



82,5  
35,65  
16,55  
29,85  
58,95  
21,67  
15,6  
56,95  
33,25  
212,75  
81,35  
33,25  
87,5  
8,33

310,25

76,3

777,5  
78,2

362,6  
858  
127,84

617

129  
295

98,4  
344,88

14,55  
45,75  
72,5  
522,45  
98  
41,6  
59,9  
42,45